
         

 
 

Uchwała nr 9.2022.NB 
podjęta przez Radę Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 22 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale nr 94/2018 Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności   
z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie powołania komisji doktorskiej  

mgr inż. Anety Urbanek  
 
Na podstawie  art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 14.03.2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 
stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017r. poz. 1789), zgodnie z § 3. ust. 1 p. 1 i 2 oraz ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 stycznia 2018  r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 261) 
Rada Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale nr 94/2018 Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności  z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 
powołania komisji doktorskiej mgr inż. Anety Urbanek wprowadza się zmianę poprzez powołanie do składu 
komisji doktorskiej dr inż. Ludwiki Tomaszewskiej-Hetman, w miejsce dr Adama Dobrowolskiego. 

 
 

§ 2 
 

Po zmianie, o której mowa w § 1, uchwała nr 94/2018 Rady Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności  z dnia 
26 czerwca 2018 r. otrzymuje brzmienie: 
 
Do przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim mgr inż. Anety Urbanek wszczętym uchwałą Rady 
Wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności Nr 93/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r. powołuje się Komisję 
Doktorską w składzie:  

przewodniczący:  dr hab. Anita Rywińska, prof. UPWR 
członkowie:  prof. dr hab. Mirosław Anioł 
   dr hab. Anna Gliszczyńska 

dr hab. Witold Gładkowski 
dr hab. Małgorzata Grabarczyk 
dr hab. Zbigniew Lazar 
prof. dr hab. Waldemar Rymowicz 

   dr hab. Magdalena Wróbel-Kwiatkowska 
dr hab. Aleksandra Mirończuk (promotor) 

   recenzenci 
    dr inż. Ludwika Tomaszewska-Hetman (sekretarz komisji) 

 
§ 3 

 
Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Dyscypliny 
                  Prof. dr hab. Edyta Kostrzewa-Susłow 


